
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
�Q.1,1 2.о!9 № 21-ZЗ/у 

/ 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 04.02.2019 № 138/2 

«О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
Красногорск от 19.12.2018 № 3392/12 «Об утверждении состава комиссии по 

контролю за исполнением муниципальных контрактов на оказание услуг, 
поставку товаров и выполнения работ по благоустройству на территории 

городского округа Красногорск» 

В связи с кадровыми изменениями в 

Красногорск, руководствуясь У ставом 

Московской области, постановляю: 

администрации городского округа 

городского округа Красногорск 

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрации
городского округа Красногорск от 04.02.2019 № 138/2 «О внесении изменений в 
постановление администрации городского округа Красногорск от 19.12.2018 № 
3392/12 «Об утверждении состава комиссии по контролю за исполнением 
муниципальных контрактов на оказание услуг, поставку товаров и выполнения 
работ по благоустройству на территории городского округа Красногорсю>, 
изложив его в новой редакции (Приложение). 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского округа Красногорск 
Волосевича В.В. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 
Старший инспектор общ 
управления делами 

Э .А. Хаймурзина 

\ / 
l 

Ю.Г. Никифорова 

*013474



Приложение 
к постановлению администрации 
городского 0

1руга Красногорск
№ Q]g!}[/J от {2f1 2019г. 

/ 

Состав 
комиссии по контролю за исполнением муниципальных контрактов на оказание 
услуг, поставку товаров и выполнение работ по благоустройству на территории 

городского округа Красногорск 

Председатель: 

Волосевич В.В. - заместитель главы администрации городского округа Красногорск 

Заместитель председателя: 

Иванов Э.В. - директор М:КУ «Единая служба заказчика городского округа
Красногорск» 

Члены комиссии: 

Ларина А.А. - начальник управления благоустройства администрации городского
округа Красногорск, 

Белянина О.И. - начальник отдела благоустройства и озеленения управления
благоустройства администрации городского округа Красногорск, 

Зубров О.В. - заместитель директора - начальник отдела по осуществлению 
дорожной деятельности М:КУ «Единая служба заказчика городского округа
Красногорск». 




